

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00

www.grantthornton.dk

ON Holding 2019 ApS

Lindevej 60, Jennum, 8981 Spentrup

CVR-nr. 40 78 96 93

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2025.

Ole Klønge Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	ON Holding 2019 ApS Lindevej 60 Jenum 8981 Spentrup
	CVR-nr.: 40 78 96 93
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Direktion	Ole Klønge Nielsen, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -13 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 871 t.kr. mod 254 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter eregnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Andre eksterne omkostninger	-13.105	-11.793
Bruttoresultat	-13.105	-11.793
Driftsresultat	-13.105	-11.793
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	680.089	177.771
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	2.897
Andre finansielle indtægter	258.977	114.941
Øvrige finansielle omkostninger	-1.717	-7.568
Resultat før skat	924.244	276.248
Skat af årets resultat	-53.592	-22.352
Årets resultat	870.652	253.896
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	530.089	-120.085
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Overføres til overført resultat	205.563	251.981
Disponeret i alt	870.652	253.896

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.062.095	532.006
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.062.095	532.006
Anlægsaktiver i alt	1.062.095	532.006
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	133.665
Tilgodehavende selskabsskat	0	84.100
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	223.102	53.900
Tilgodehavender i alt	223.102	271.665
Andre værdipapirer og kapitalandele	973.966	511.841
Værdipapirer i alt	973.966	511.841
Likvide beholdninger	1.937	127.781
Omsætningsaktiver i alt	1.199.005	911.287
Aktiver i alt	2.261.100	1.443.293

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.024.239	494.150
Overført resultat	916.790	711.226
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Egenkapital i alt	<u>2.116.029</u>	<u>1.367.376</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Selskabsskat	140.071	21.476
Anden gæld	0	49.441
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>145.071</u>	<u>75.917</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>145.071</u>	<u>75.917</u>
Passiver i alt	<u>2.261.100</u>	<u>1.443.293</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	494.150	711.226	122.000	1.367.376
Udloddet udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Resultatandel	0	530.089	205.563	135.000	870.652
	40.000	1.024.239	916.789	135.000	2.116.028

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Oplysninger om dagsværdi		
		Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. december 2024		973.966
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		214.365

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i selskabet.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
